

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 일반회계 365안전센터

부서: 365안전센터

정책: 재난·재해없는 도시건설

단위: 재난예방관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
365안전센터	7,743,805	8,214,216	△470,411
	국 81,795		
	도 719,701		
	시 6,942,309		
재난·재해없는 도시건설	1,681,977	1,709,642	△27,665
	국 3,225		
	도 469,599		
	시 1,209,153		
재난예방관리	592,999	677,640	△84,641
	국 350		
	도 19,528		
	시 573,121		
사회재난관리	167,739	27,774	139,965
201 일반운영비	155,469	14,509	140,960
01 사무관리비	30,730	9,770	20,960
○안전관리자문단 참석 및 자문수당	24,570		
- 안전관리자문단 회의수당 70,000원*27명*1회	1,890		
- 안전관리자문단 자문수당 70,000원*27명*12회	22,680		
○안전관리계획서 발간 17,500원*120부	2,100		
○안전점검 공무원 피복비	3,150		
- 근무복(춘하,추동) 250,000원*3명*2회	1,500		
- 방한복 300,000원*3명	900		
- 근무화 100,000원*3명	300		
- 방한화 150,000원*3명	450		
○안전모니터요원 교육 강사비 250,000원*1명*2회	500		
○안전점검 장비구입	410		
- LED손전등 30,000원*5개	150		
- 코팅장갑 2,000원*25개	50		
- 방진 마스크 2,000원*50개	100		
- 라바콘 5,500원*10개	55		
- 접근금지테이프 11,000원*5개	55		
02 공공운영비	124,739	4,739	120,000
○안전점검차량 제세공과금	4,739		
- 자동차세 324,000원*1대	324		
- 보험료 415,000원*1대	415		
- 유지비(수리비,유류비,검사비) 4,000,000원*1대	4,000		
○시민안전보험료 120,000,000원	120,000		
203 업무추진비	8,270	8,265	5
03 시책추진업무추진비	8,270	8,265	5
○재난재해 예방활동 업무추진 8,270,000원	8,270		

부서: 365안전센터
 정책: 재난·재해없는 도시건설
 단위: 재난예방관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	301 일반보전금	2,000	2,000	0
	09 행사실비지원금	2,000	2,000	0
	○안전모니터요원 교육참여 실비 10,000원*100명*2회	2,000		
	405 자산취득비	2,000	3,000	△1,000
	01 자산및물품취득비	2,000	3,000	△1,000
	○안전점검 장비구입	2,000		
	－복합 가스측정기 2,000,000원*1대	2,000		
	자연재난관리	170,338	100,862	69,476
	201 일반운영비	170,338	100,862	69,476
	01 사무관리비	23,310	22,050	1,260
	○재해영향평가심의위원회 수당 70,000원*6명*8회	3,360		
	○재해대책 등 급식비 8,000원*30명*20회	4,800		
	○재해대책 등 운영비 4,000원*30명*20회	2,400		
	○재해대책 피복비 150,000원*5명	750		
	○재해예방 매뉴얼 및 홍보물 제작 1,000원*3,000부*4회	12,000		
	02 공공운영비	147,028	78,812	68,216
	○자연재난 상황관련 운영경비	75,128		
	－재난종합상황실 유지관리비 500,000원*5종	2,500		
	－일제통보시스템 사용료 22원*2,000명*110회	4,840		
	－재난영상감시 시스템 전용회선비, 전기사용 료 2,100,000원*12월	25,200		
	－위성전화기 사용요금 33,000원*3대*12월	1,188		
	－재난예경보시스템 유지보수비 3,450,000원*12월	41,400		
	○한국방재협회 연회비 2,000,000원	2,000		
	○자연재난(폭염, 한파) 저감시설 유지관리비	69,900		
	－폭염방지 그늘막 유지보수비 2,000,000원*193개*5%	19,300		
	－한파대비 온기텐트 유지보수비 2,000,000원*92개*5%	9,200		
	－온기텐트 철거비(해체 및 보관소로 이송적 치 등) 150,000원*92개	13,800		
	－한파대비 온기텐트 재설치 300,000원*92개	27,600		
	풍수해보험사업(도비)	36,760	67,000	△30,240
		도 9,528		
		시 27,232		
	201 일반운영비	36,760	67,000	△30,240
		도 9,528		
		시 27,232		
	02 공공운영비	36,760	67,000	△30,240

부서: 365안전센터
 정책: 재난·재해없는 도시건설
 단위: 재난예방관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○풍수해보험료	31,760,000원	31,760		
		도 9,528		
		시 22,232		
○풍수해보험료 온실 추가지원	5,000,000원	5,000		
자율방재단 운영		30,350	30,350	0
201 일반운영비		5,750	5,750	0
01 사무관리비		3,750	3,750	0
○자율방재단 교육비		3,750		
- 강사비	500,000원*1명	500		
- 교육교재 제작	750,000원	750		
- 자율방재단 업무수첩 제작	5,000원*500개	2,500		
03 행사운영비		2,000	2,000	0
○자율방재단 체육행사 천막, 방송장비 등 임차료	2,000,000원	2,000		
301 일반보전금		22,200	22,200	0
09 행사실비지원금		7,200	7,200	0
○자율방재단 체육행사 지원 급양비	8,000원*375명*2식	6,000		
○자율방재단 여비	10,000원*60명*2회	1,200		
12 기타보상금		15,000	15,000	0
○지역자율방재단 활동장구 지원	30,000원*500명	15,000		
302 이주및재해보상금		2,400	2,400	0
02 민간인재해및복구활동보상금		2,400	2,400	0
○재해복구 참가자 급식비	8,000원*100명*3회	2,400		
자율방재단 역량강화(도비)		20,000	20,000	0
		도 10,000		
		시 10,000		
301 일반보전금		20,000	20,000	0
		도 10,000		
		시 10,000		
12 기타보상금		20,000	20,000	0
○지역자율방재단 재난예방 및 복구활동	20,000,000원	20,000		
		도 10,000		
		시 10,000		
재난지원금(자연)		80,000	80,000	0
302 이주및재해보상금		40,000	40,000	0
02 민간인재해및복구활동보상금		40,000	40,000	0
○자연재해 복구지원	40,000,000원	40,000		
401 시설비및부대비		40,000	40,000	0
01 시설비		40,000	40,000	0

부서 : 365안전센터
 정책 : 재난·재해없는 도시건설
 단위 : 재난예방관리

(단위 : 천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○자연재해 시설물 응급복구 40,000,000원	40,000		
	비상대비훈련	24,570	24,570	0
	201 일반운영비	24,570	24,570	0
	01 사무관리비	24,570	24,570	0
	○을지태극연습 실시	16,570		
	- 상황판 제작 80,000원*15종	1,200		
	- 사무장비 등 임차 193,000원*2종*5개	1,930		
	- 훈련참가자 급식비 8,000원*140명*3식*4일	13,440		
	○도 주관 현장중심 비상대비 워크숍 참석 8,000,000원	8,000		
	자율방범대 운영	62,892	327,084	△264,192
	201 일반운영비	42	42	0
	02 공공운영비	42	42	0
	○자율방범대 무선 기지국 전기요금 3,500원*12월	42		
	301 일반보전금	53,450	317,642	△264,192
	04 자율방범대실비지원	53,450	317,642	△264,192
	○원미자율방범 연합대 실비지원	8,350		
	- 야식비 4,000원*6명*260일	6,240		
	- 유류대 150,000원*12월	1,800		
	- 소모성 운영비 310,000원	310		
	○소사자율방범 연합대 실비지원	6,270		
	- 야식비 4,000원*4명*260일	4,160		
	- 유류대 150,000원*12월	1,800		
	- 소모성 운영비 310,000원	310		
	○오정자율방범 연합대 실비지원	5,230		
	- 야식비 4,000원*3명*260일	3,120		
	- 유류대 150,000원*12월	1,800		
	- 소모성 운영비 310,000원	310		
	○자율방범순찰대 실비지원	33,600		
	- 야식비 80,000원*35지대*12월	33,600		
	307 민간이전	9,400	9,400	0
	04 민간행사사업보조	9,400	9,400	0
	○자율방범연합대 체육대회 지원	9,400		
	- 원미자율방범연합대 체육대회 지원비 4,040,000원	4,040		
	- 소사자율방범연합대 체육대회 지원비 2,680,000원	2,680		
	- 오정자율방범연합대 체육대회 지원비 2,680,000원	2,680		
	기술인력동원훈련 보상금	350	0	350
	국	350		

부서: 365안전센터
 정책: 재난·재해없는 도시건설
 단위: 재난예방관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
301 일반보전금		350	0	350
	국	350		
12 기타보상금		350	0	350
○기술인력동원훈련 보상금	350,000원	350		
	국	350		
시민안전문화 정착		1,088,978	1,032,002	56,976
	국	2,875		
	도	450,071		
	시	636,032		
재난예방 안전문화운동		376,968	961,570	△584,602
101 인건비		360,808	936,600	△575,792
04 기간제근로자등보수		360,808	936,600	△575,792
○워킹스쿨버스 기간제근로자 등 보수	10,400원*1시간*170명*191일	337,688		
○워킹스쿨버스 기간제근로자 물품구입비		23,120		
- 조끼(일반)	25,000원*170명	4,250		
- 조끼(망사)	15,000원*170명	2,550		
- 모자	25,000원*170명	4,250		
- 보조가방	30,000원*170명	5,100		
- 우의	25,000원*170명	4,250		
- 교통신호봉	16,000원*170명	2,720		
201 일반운영비		9,110	9,010	100
01 사무관리비		9,110	8,010	1,100
○위원회 회의참석 수당		5,110		
- 안전관리위원회 심의수당	70,000원*7명*5회	2,450		
- 재난관리기금심의위원 심의수당	70,000원*4명*2회	560		
- 안전관리민관협력위원회 회의수당	70,000원*15명*2회	2,100		
○워킹스쿨버스 표지판 보수 및 이전	100,000원*30개	3,000		
○워킹스쿨버스 기간제근로자 인력 교육	500,000원*2회	1,000		
307 민간이전		7,050	7,050	0
02 민간경상사업보조		7,050	7,050	0
○재난예방활동 사회단체 보조금		7,050		
- 재난(자연재난,사회재난)대비 무선국 운영	1,430,000원	1,430		
- 시민안전문화 생활화 교육	1,620,000원	1,620		
- 아동 및 취약계층대상 생활안전교육	4,000,000원	4,000		
재난종합상황실 운영		39,060	35,520	3,540

부서: 365안전센터
 정책: 재난·재해없는 도시건설
 단위: 시민안전문화 정착

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비		39,060	35,520	3,540
01 사무관리비		39,060	35,520	3,540
○재난종합상황실 운영		39,060		
- 숙직비	60,000원*1명*366일	21,960		
- 일직비(토,일,공휴일)	60,000원*1명*115일	6,900		
- 재난종합상황실 당직보강	60,000원*8명*15일	7,200		
- 재난종합상황실 운영비	250,000원*12월	3,000		
안전문화운동 홍보활동 지원(도비)		21,800	21,800	0
	도	5,640		
	시	16,160		
201 일반운영비		21,800	21,800	0
	도	5,640		
	시	16,160		
01 사무관리비		21,800	21,800	0
○안전문화운동 추진 및 안전점검의 날 운영	21,800,000원	21,800		
	도	5,640		
	시	16,160		
기초단위 현장종합훈련 지원(국비)		5,750	5,712	38
	국	2,875		
	도	431		
	시	2,444		
201 일반운영비		5,750	5,712	38
	국	2,875		
	도	431		
	시	2,444		
01 사무관리비		5,750	5,712	38
○재난대응훈련(안전한국훈련)	5,750,000원	5,750		
	국	2,875		
	도	431		
	시	2,444		
재난훈련		7,400	7,400	0
201 일반운영비		4,000	4,000	0
01 사무관리비		4,000	4,000	0
○긴급구조대응훈련	4,000,000원*1회	4,000		
301 일반보전금		3,400	3,400	0
09 행사실비지원금		3,400	3,400	0
○안전한국훈련 및 긴급구조대응훈련 참석자 급식비	8,000원*85명*5회	3,400		
폭염저감시설 설치사업		250,000	0	250,000
	도	250,000		
401 시설비및부대비		250,000	0	250,000
	도	250,000		

부서: 365안전센터
 정책: 재난·재해없는 도시건설
 단위: 시민안전문화 정착

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비		250,000	0	250,000
○고정형그늘막	2,000,000원*65개소	130,000		
		도	130,000	
○그늘수목	3,000,000원*40개소	120,000		
		도	120,000	
안전환경 조성사업(도비)		388,000	0	388,000
		도	194,000	
		시	194,000	
401 시설비및부대비		388,000	0	388,000
		도	194,000	
		시	194,000	
01 시설비		385,206	0	385,206
○2020년 안전환경 조성사업	385,206,000원	385,206		
		도	192,603	
		시	192,603	
03 시설부대비		2,794	0	2,794
○2020년 안전환경 조성사업	2,794,000원	2,794		
		도	1,397	
		시	1,397	
생활민방위로 사회 안전망 구축		871,211	752,730	118,481
		국	78,570	
		도	54,502	
		시	738,139	
민방위교육활성화		527,594	555,446	△27,852
		국	78,570	
		도	54,502	
		시	394,522	
민방위교육		10,310	17,800	△7,490
201 일반운영비		10,060	17,550	△7,490
01 사무관리비		10,060	17,550	△7,490
○민방위교육 교재 제작		9,660		
－ 민방위교육계획 발간	13,200원*150부	1,980		
－ 민방위대원 기본교재 발간	880원*6,000부	5,280		
－ 민방위홍보물 및 서식 제작	120,000원*2종*10회	2,400		
○민방위 강사위촉 심의수당	100,000원*4명	400		
301 일반보전금		250	250	0
09 행사실비지원금		250	250	0
○민방위직장대장 교육참석자 보상	10,000원*25명	250		
민방위교육훈련		153,585	106,670	46,915
201 일반운영비		149,345	102,430	46,915
01 사무관리비		149,345	102,430	46,915
○민방위교육훈련 강사수당		84,450		

부서: 365안전센터
 정책: 생활민방위로 사회 안전망 구축
 단위: 민방위교육활성화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 실전훈련 강사수당 62,000,000원 - 재난안전(안보)교육 강사수당 22,450,000원 ○민방위훈련 추진 <ul style="list-style-type: none"> - 민방위 장비구입 등 <ul style="list-style-type: none"> · 전자메가폰 70,000원*50개 3,500 · 지휘용앰프 1,000,000원*3개 3,000 · 환자용 들것 77,000원*5개 385 · 구급함 등 소모품 30,000원*45개 1,350 ○실습기자재(심장제세동기 패드) 구입 68,000원*70개 4,760 ○민방위 사이버교육 운영비 30,000,000원 30,000 ○민방위 전자통지 시스템 운영비 21,900,000원 21,900 			
405 자산취득비	4,240	4,240	0
01 자산및물품취득비 <ul style="list-style-type: none"> ○실습기자재(일반방독면) 구입 <ul style="list-style-type: none"> - 방독면 구입비 42,000원*100개 4,200 - 조달수수료 40,000원 40 	4,240	4,240	0
국민 참여 민방위의 날 훈련경비(국비) <ul style="list-style-type: none"> 국 570 도 399 시 931 	1,900	1,900	0
201 일반운영비 <ul style="list-style-type: none"> 국 570 도 399 시 931 	1,900	1,900	0
01 사무관리비 <ul style="list-style-type: none"> ○국민 참여 민방위의 날 훈련경비 1,900,000원 <ul style="list-style-type: none"> 국 570 도 399 시 931 	1,900	1,900	0
민방위교육운영비(국비) <ul style="list-style-type: none"> 국 40,200 도 27,643 시 64,500 	132,343	115,620	16,723
201 일반운영비 <ul style="list-style-type: none"> 국 37,560 도 25,795 시 60,188 	123,543	106,550	16,993
01 사무관리비 <ul style="list-style-type: none"> ○민관군 합동 민방위 종합훈련 710,000원 <ul style="list-style-type: none"> 국 710 ○실전훈련 강사수당 지원 103,333,000원 103,333 	123,543	106,550	16,993

부서: 365안전센터
 정책: 생활민방위로 사회 안전망 구축
 단위: 민방위교육활성화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○재난재해(안보)교육 강사수당 지원 150,000원*130명	국 31,000 도 21,700 시 50,633 19,500 국 5,850 도 4,095 시 9,555		
301	일반보전금	8,800	9,070	△270
	09 행사실비지원금	8,800	9,070	△270
	○민방위 리더양성 180,000원*5명	900		
		국 270 도 189 시 441		
	○민방위기술지원대 및 통대장 등 전문교육지원 10,000원*700명	7,000		
		국 2,100 도 1,470 시 3,430		
	○지원민방위대 육성 225,000원*4명	900		
		국 270 도 189 시 441		
	민방위대 화생방 방독면 보급(국비)	126,000	210,000	△84,000
		국 37,800 도 26,460 시 61,740		
405	자산취득비	126,000	210,000	△84,000
	01 자산및물품취득비	126,000	210,000	△84,000
	○민방위 대원 화생방용 방독면 보급 42,000원*3,000개	126,000		
		국 37,800 도 26,460 시 61,740		
	민방위대 화생방 방독면 보급	103,456	103,456	0
	405 자산취득비	103,456	103,456	0
	01 자산및물품취득비	103,456	103,456	0
	○지역민방위대원 화생방용 방독면 보급(시비)	103,456		
	- 방독면 구입비 42,000원*2,450개	102,900		
	- 조달수수료 555,660원	556		
	민방위시설 방범관리강화	343,617	197,284	146,333

부서: 365안전센터
 정책: 생활민방위로 사회 안전망 구축
 단위: 민방위시설 방범관리강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
민방위교육장유지관리	206,897	58,064	148,833
201 일반운영비	54,864	55,864	△1,000
01 사무관리비	1,200	1,200	0
○민방위교육 진행 운영비 100,000원*12월	1,200		
02 공공운영비	53,664	54,664	△1,000
○공공요금 및 제세 등	29,176		
- 전기요금	12,807		
· 기본요금 6,160원*70Kw*12월	5,175		
· 전력량요금 106원*6,000Kw*12월	7,632		
- 상수도요금 1,668원*100톤*12월	2,002		
- 환경개선부담금 65,000원*2회	130		
- 교통유발부담금 250,000원*1회	250		
- 방화관리자 협회비 48,000원*1회	48		
- 전기안전대행수수료 100,000원*12월	1,200		
- 방화관리대행용역비 140,000원*12월	1,680		
- 정화조 오물수거비 17,583원*60톤*1회	1,055		
- 저수조청소비 20,000원*4톤*2회	160		
- 무인경비시스템 운영 130,000원*12월	1,560		
- 유선방송비 9,000원*12월	108		
- 냉온수기 임대료 16,700원*2대*12월	401		
- 의자 소독비 6,000원*396개*1회	2,376		
- 의자커버 세탁비 1,700원*396개*2회	1,347		
- 교육장바닥 왁스청소비 2,000원*833㎡*2회	3,332		
- 건물소독비 120,000원*6회	720		
○건물, 시설, 장비유지비	24,488		
- 건물수선비 2,954원*1,262㎡	3,728		
- 전기시설유지비 5,000,000원	5,000		
- 기타시설유지비	15,760		
· 365안전교육장 조경 및 수목전지작업 8,000,000원	8,000		
· 안내표지판 유지관리 250,000원*12개소	3,000		
· 방송 음향장비 유지관리 1,500,000원	1,500		
· 청소용품 등 자재비 230,000원*12월	2,760		
· 의자수리비 5,000원*100개	500		
401 시설비및부대비	152,033	0	152,033
01 시설비	152,033	0	152,033
○365안전교육장 지진체험시설 설치	152,033		
- 설치 공사비 145,000,000원	145,000		
- 실시 설계비 145,000,000원*4.85%	7,033		
민방위 시설물 관리	136,720	139,220	△2,500
201 일반운영비	109,952	112,452	△2,500

부서 : 365안전센터
 정책 : 생활민방위로 사회 안전망 구축
 단위 : 민방위시설 방범관리강화

(단위 : 천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비	109,952	112,452	△2,500
○민방위비상급수시설 및 대피시설 유지비	109,952		
- 전기사용료 90,238원*21개소*12월	22,740		
- 전기안전관리 대행수수료 83,400원*20개소*12월	20,016		
- 발전기위탁관리 37,000원*20개소*12월	8,880		
- 비상급수시설위탁관리 30,300원*15개소*4회*12월	21,816		
- 저수조청소비 200,000원*15개소*2회	6,000		
- 시설물유지보수비 400,000원*20개소	8,000		
- 비상급수시설 관정청소비 2,500,000원*9개소	22,500		
206 재료비	26,768	26,768	0
01 재료비	26,768	26,768	0
○비상급수시설 소모품 구입	26,768		
- 탁도여과장치 400,000원*14개	5,600		
- 활성탄여과장치 400,000원*14개	5,600		
- 정밀여과필터 11,000원*51개*4회	2,244		
- 활성탄필터 31,000원*26개*4회	3,224		
- 자외선살균램프 120,000원*20개소	2,400		
- 멤브레인 550,000원*14개	7,700		
사회안전망 구축	5,068,824	5,630,051	△561,227
도	195,600		
시	4,873,224		
방범관리강화	5,068,824	5,630,051	△561,227
도	195,600		
시	4,873,224		
방범용 CCTV 운영	2,488,298	2,381,067	107,231
201 일반운영비	2,488,298	2,381,067	107,231
02 공공운영비	2,488,298	2,381,067	107,231
○CCTV 시스템 유지관리 24,193,646,741원*5.46%	1,320,974		
○CCTV 임대회선 통신요금 (88,000원*842회선*12월)+(55,000원*83회선*12월)	943,932		
○CCTV 현장설비 전기료 9,000원*1,670개소*12월	180,360		
○차량유지관리비	1,980		
- 유류비 100,000원*12월	1,200		
- 유지비(수리비, 검사비) 65,000원*12월	780		
○차량공공요금	600		
- 보험료 500,000원*1대	500		
- 자동차세 100,000원*1대	100		
○블랙박스 전기료 10,000원*135개소*12월	16,200		

부서: 365안전센터
 정책: 사회안전망 구축
 단위: 방범관리강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○한전주 공가사용료	500원*4,042본*12월	24,252		
통합관제센터 구축 운영		1,928,526	1,638,984	289,542
201 일반운영비		1,928,526	1,638,984	289,542
02 공공운영비		1,928,526	1,638,984	289,542
○통합CCTV관제 용역비		1,928,526		
- 관제요원	3,895,000원*10명*4조*12월	1,869,600		
- 관제반장	4,910,500원*1명*12월	58,926		
방범용 CCTV 설치(도비)		652,000	818,000	△ 166,000
	도	195,600		
	시	456,400		
401 시설비및부대비		652,000	818,000	△ 166,000
	도	195,600		
	시	456,400		
01 시설비		652,000	818,000	△ 166,000
○방범용 CCTV 설치	308,000,000원	308,000		
	도	92,400		
	시	215,600		
○통학로 CCTV 설치	44,000,000원	44,000		
	도	13,200		
	시	30,800		
○지능형 CCTV 설치	300,000,000원	300,000		
	도	90,000		
	시	210,000		
행정운영경비(365안전센터)		116,520	116,520	0
기본경비		116,520	116,520	0
기본경비		116,520	116,520	0
201 일반운영비		47,520	47,520	0
01 사무관리비		47,520	47,520	0
○부서운영기본경비		47,520		
- 일반수용비	40,000원*44명*12월	21,120		
- 급양비	50,000원*44명*12월	26,400		
202 여비		63,360	63,360	0
01 국내여비		63,360	63,360	0
○업무추진기본여비	120,000원*44명*12월	63,360		
203 업무추진비		5,640	5,640	0
04 부서운영업무추진비		5,640	5,640	0
○부서운영업무추진비	(400,000원+(5,000원*14명))*12월	5,640		
재무활동(365안전센터)		5,273	5,273	0
내부거래지출		5,273	5,273	0
상수도특별회계전출금		5,273	5,273	0

부서 : 365안전센터
 정책 : 재무활동(365안전센터)
 단위 : 내부거래지출

(단위 : 천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
701 기타회계등전출금	5,273	5,273	0
02 공기업특별회계경상전출금	5,273	5,273	0
○상수도특별회계 전출금	5,273		
- 소화용급수시설(급수탑) 구경요금 일반회계 부담금	5,273		
· 계량기(75mm) 16,270원*2개소*12월	391		
· 계량기(100mm) 27,120원*15개소*12월	4,882		